
I Giornata Campionato Propaganda Foglio n. 1
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
2 TOMMASINI CATERINA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.0
3 GHERIANI CHADHA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.0
4 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
5 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.0
6 GERETTO CLARA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
7 FÀNTIN GIULIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
8 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0

Serie n° 1 di 2
1 ARTUSO VITTORIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
2 BOSCOLO EMMA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.7
3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0
4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
5 BONATTO ELISA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.9
6 DONA' SARA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.8
7 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
8 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
1 SILVESTRIN EMILY 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.0
2 CASONATO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.8
4 BAIDOG ALEXIA CLAUDIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0
5 ROSSI MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
6 PÈDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.0
7 BARZOLA SIRIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.0

Serie n° 2 di 3
1 PACELLA SARA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.0
2 BINCOLETTO EVA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.7
3 DI PAOLO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.0
4 COZZI ILENIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
5 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
6 DE CECCO ANGELICA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.0
7 POPPI ELENA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
8 TESAN GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0

Serie n° 1 di 3
1 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.6
2 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
3 SALERNO GINEVRA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.0
4 SANTERAMO GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:21.0
5 FINIELLO NOEMI 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.0
6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.3
7 LATTUADA SOFIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
8 BRUCO MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.2
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I Giornata Campionato Propaganda Foglio n. 2
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 GERETTO SOFIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.0
3 GHERIANI TESNIM 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:13.0
4 CHERSICLA ADELE 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:06.0
5 MANISCALCO SOFIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.0
6 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.0

Serie n° 1 di 2
2 SQUIZZATO ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.6
3 CASOLE AGNESE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.4
4 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.0
5 OMODEI SALÈ MARGHERITA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.4
6 TREVISAN MARIANNA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.4
7 SODANO MAUD ADELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.1

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
3 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0
4 SCARPA BARBARA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.5
5 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.0
6 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.0

Serie n° 1 di 2
2 BOSCOLO EMMA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.5
3 DONA' SARA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.8
4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.7
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.6
6 BONATTO ELISA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 DI PAOLO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:31.0
2 TESAN GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:25.0
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
4 PÈDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:15.0
5 COZZI ILENIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:20.0
6 ROSSI MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
7 DE CECCO ANGELICA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:30.0
8 PACELLA SARA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:39.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANINI GIADA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.0
2 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.9
3 FINIELLO NOEMI 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
4 BRATTI SERENA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.0
5 SANTERAMO GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.0
6 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.3
7 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.0
8 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I Giornata Campionato Propaganda Foglio n. 3
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 CATTELAN VERONICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.0
2 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.6
3 BIANCHI MARTA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.0
4 MANISCALCO SOFIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:05.0
5 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.9
6 CHERSICLA ADELE 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:12.0
7 GERETTO SOFIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.0

Serie n° 1 di 2
1 TORRICELLA LENE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.8
2 SODANO MAUD ADELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.4
3 SQUIZZATO ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
4 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.0
5 TREVISAN MARIANNA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.5
6 CASOLE AGNESE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.1
7 OMODEI SALÈ MARGHERITA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.4

25 Rana - P1 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
4 SCARPA BARBARA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0

25 Rana - P2 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 SALERNO GINEVRA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.0
3 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
4 ZANINI GIADA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
5 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.0
6 BRUCO MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
7 CASONATO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.0

Serie n° 1 di 2
2 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
3 LATTUADA SOFIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
4 BRATTI SERENA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.0
5 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.0
6 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.2
7 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
3 BIANCHI MARTA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.9
4 CATTELAN VERONICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.0
5 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
6 TORRICELLA LENE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I Giornata Campionato Propaganda Foglio n. 4
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 30/11/2014 ore 16:15
Note: 4 maschi 4 femmine

3 atleti P1

3 atleti P2

2 atleti P3

Serie n° 1 di 1
1 VALERIO, ANESE, LAZZARIN, GEROLIN  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:00.0
2 ALLEGRETTO, POLO, BRUCO, ROSSI  A.S.D. ARCA NUOTO 09:00.0
3 MANISCALCO, DI FILIPPO, CHERSICLA, DI LEONE A.R.C.A.  S.S.D. a RL 04:40.0
4 COSENTINO, ZANUTTO, COSENTINO, GUSTAREATH PIAVE NUOTO A.S.D. 04:00.0
5 CATTELAN, DE FEO, MORETTO, PICCHETTI PIAVE NUOTO A.S.D. 04:00.0
6 FRANCESCONI, BRATTI, COLESAN, SANTERAMO A.R.C.A.  S.S.D. a RL 04:45.0
7 BONSO, BONATTO, DONA', BELLIN  A.S.D. ARCA NUOTO 09:00.0
8 FILIPPI, PINAZZA, LABELLI, BONOTTO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:00.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 16:45

Serie n° 7 di 7
2 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0
3 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
4 DE CRISTOFARO MATTEO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
5 QUÀGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
6 NICOTRA GIANLUIGI 2010 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0

Serie n° 6 di 7
2 LOMBINO ALESSANDRO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
3 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
4 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
5 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
6 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0

Serie n° 5 di 7
1 BUFFO ALESSANDRO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
2 BORTOLUSSI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
4 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.0
5 GAFIATULLIN DANIEL 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.0
6 CORRAZZA DAVIDE 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
7 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
8 CELLOT NICHOLAS 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0

Serie n° 4 di 7
1 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.0
2 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.0
3 BARBARO ELIA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
4 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.0
5 CINQUEGRANI ANDREA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.9
6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.0
7 LAMON EDOARDO 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
8 BEVILLACQUA DIEGO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.0

Serie n° 3 di 7
1 MORETTI SANTO GABRIEL 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0
2 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.0
3 CUSINO LUCAMARIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.5
4 RICHETTI ALESSANDRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.5
5 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.9
6 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.0
7 DE CECCO RICCARDO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
8 RICCATO FABIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.2

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I Giornata Campionato Propaganda Foglio n. 5
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 FACCIOLO PIETRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
2 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
3 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.5
4 CAMOLESE LORENZO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.3
5 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
6 AURITANO ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.5
7 ELMI ALESSIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
8 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.6

Serie n° 1 di 7
1 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.7
2 CHECCHIN NICHOLAS 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5
3 POLO GIACOMO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.5
4 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.0
5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.4
6 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0
7 BIANCATO MATTIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6
8 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
3 CHERSICLA LEONARDO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
4 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
5 BERTO GIUSEPPE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.5
6 MARCHIORI SAMUELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
3 BATTISTON VITTORIO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1
4 DI BARI PIETRO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
5 VARO FEDERICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
6 BORTOLUSSI KEVIN 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.4

Serie n° 1 di 3
1 BELLIN NICOLAS 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6
2 BONATTO DAVIDE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.5
3 TURCUTTO MARCO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.0
4 ZANUTTO GIORDANO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.5
5 PROSDOCIMO FEDERICO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.6
6 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.0
7 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0
8 BARLUZZI LUCA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
3 TONCIC ELIA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.0
4 NIERO LUDOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.7
5 ZENNARO GIANLUCA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


I Giornata Campionato Propaganda Foglio n. 6
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
2 GAFIATULLIN DANIEL 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.0
3 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.0
4 RICCATO FABIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
5 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.0
6 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0

Serie n° 3 di 4
2 CERONI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.8
3 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.0
4 CUSINO LUCAMARIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
5 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.0
6 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.8

Serie n° 2 di 4
1 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.9
2 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0
3 AURITANO ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.6
4 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.0
5 BIANCATO MATTIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.5
6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
7 RICHETTI ALESSANDRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.5
8 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.5

Serie n° 1 di 4
1 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.4
2 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.0
3 CAMOLESE LORENZO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.7
4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
5 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.2
6 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.0
7 ELMI ALESSIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
8 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 17:05

Serie n° 4 di 4
3 MARCHIORI SAMUELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
4 QAMA ARBRI 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:16.0
5 CHERSICLA LEONARDO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:18.0
6 VARO FEDERICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0

Serie n° 3 di 4
2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.0
3 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.0
4 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0
5 TURCUTTO MARCO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:01.0
6 BATTISTON VITTORIO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.0

Serie n° 2 di 4
1 COLESAN FABIO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
2 BELLIN NICOLAS 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.5
3 BONATTO DAVIDE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.5
4 ZANUTTO GIORDANO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.0
5 BONSO MANUEL 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
6 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:57.0
7 BARLUZZI LUCA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.5
8 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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I Giornata Campionato Propaganda Foglio n. 7
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CERONI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.7
2 DRIUSSO TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 PROSDOCIMO FEDERICO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.3
4 GHEZZANI NICOLO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0
5 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.0
6 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.8
7 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0
8 LUCCHETTI GABRIELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.7
4 NIERO LUDOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.4
5 ZENNARO GIANLUCA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.5
6 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
1 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0
2 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.6
3 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.6
4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.5
5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.6
6 FACCIOLO PIETRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
7 CERONI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 POLO GIACOMO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
2 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
3 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
4 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.2
5 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.5
6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.4
7 CHECCHIN NICHOLAS 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
8 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
1 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
3 DI BARI PIETRO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
4 QAMA ARBRI 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
5 BONSO MANUEL 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
6 LUCCHETTI GABRIELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.5
7 BERTO GIUSEPPE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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I Giornata Campionato Propaganda Foglio n. 8
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 DRIUSSO TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.0
2 CERONI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
3 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.7
4 GHEZZANI NICOLO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
5 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.3
6 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.9
7 COLESAN FABIO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
8 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 17:25

Serie n° 1 di 1
4 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.7
5 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
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